

## Dabsss Holding ApS

Molevej 27  
6340 Kruså

CVR-nr. 31481538

## Årsrapport 2023/24

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. marts 2025

---

Bent Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Dabsss Holding ApS Molevej 27 6340 Kruså
CVR-nr.	31481538
Stiftelsesdato	4. juni 2008
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Direktion</b>	Bent Sørensen
<b>Revisor</b>	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af aktier og anpartar i datterselskaber samt udførelse af opgaver inden for konsulentvirksomhed og handel med salgsdistrikter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. 20.109, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 129.337, og en egenkapital på kr. 69.649.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2024 for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>29.998</b>	<b>-9.071</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>29.998</b>	<b>-9.071</b>
Finansieringsudgifter	1	-3.920	-6.475
<b>Resultat før skat</b>		<b>26.078</b>	<b>-15.546</b>
Skat af årets resultat	2	-5.969	2.332
<b>Årets resultat</b>		<b>20.109</b>	<b>-13.214</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		20.109	-13.214
<b>Resultatdisponering</b>		<b>20.109</b>	<b>-13.214</b>

## Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre kapitalandele		66.667	80.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>66.667</b>	<b>80.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>66.667</b>	<b>80.000</b>
Tilgodehavender fra salg		50.000	50.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.443
<b>Tilgodehavender</b>		<b>50.000</b>	<b>52.443</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.670</b>	<b>37</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>62.670</b>	<b>52.480</b>
<b>Aktiver</b>		<b>129.337</b>	<b>132.480</b>

## Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		25.000	25.000
Overført resultat		-80.351	-100.460
<b>Egenkapital</b>		<b>69.649</b>	<b>49.540</b>
Skyldige omkostninger		9.066	8.064
Skyldig selskabsskat		3.526	0
Momsafregning		14.590	6.590
Mellemregning m/kapitalejer		32.506	68.286
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>59.688</b>	<b>82.940</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>59.688</b>	<b>82.940</b>
<b>Passiver</b>		<b>129.337</b>	<b>132.480</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Overkurs ved emission	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	-100.460	25.000	49.540
Årets resultat	0	20.109	0	20.109
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>-80.351</b>	<b>25.000</b>	<b>69.649</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter****2023/24****2022/23****1. Finansieringsudgifter**

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 3.920 vedrører renter af mellemværender med nærtstående parter.

**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat

5.969	-2.332
<u>5.969</u>	<u>-2.332</u>

Der er i år modtaget kr. 0 i selskabsskat og afregnet kr. 0 i ordinær a-conto skat.

**3. Finansielle anlægsaktiver**

	<b>Andre kapitalandele</b>
Kostpris primo	80.000
Afgang i årets løb	-13.333
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>66.667</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <u><b>66.667</b></u>

Selskabets ejerandel udgør 16,67% af anpartskapitalen på kr. 400.000 i Indkøbsnetværket ApS.

**4. Sikkerheder og forpligtelser**

Til sikkerhed for alt engagement i Djurslands Bank har denne taget pant i kapitalejer Bent Sørensens personlige depot nr. 7264 20490.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, husleje-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Bent Sørensen

Navn returneret af MitId: Bent Sørensen  
Direktør  
ID: 602fe194-159a-40cb-887b-5ce0739c1227  
IP-adresse: 2.108.154.53:19359  
Dato for underskrift: 31-03-2025 12:26:41 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Peder Bille

Navn returneret af MitId: Peder Bille  
Revisor  
ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7  
IP-adresse: 62.242.104.116:60491  
Dato for underskrift: 31-03-2025 12:48:29 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Bent Sørensen

Navn returneret af MitId: Bent Sørensen  
Dirigent  
ID: 602fe194-159a-40cb-887b-5ce0739c1227  
IP-adresse: 87.49.42.29:21776  
Dato for underskrift: 31-03-2025 17:00:57 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 46374fwkqzT252447800